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	投标人
	评审委员会
	汇总分
	综合分
	技术分
	商务分
	最终得分
	名次

	
	
	A
	B
	C
	D
	E
	
	
	
	
	
	

	5
	河南晟亚建筑工程有限公司
	47.70
	38.70
	41.70
	36.20
	43.00
	207.30
	20.60
	20.86
	32.47
	73.93
	1

	4
	南阳唐州建筑工程有限公司
	37.20
	30.70
	30.80
	28.00
	28.00
	154.70
	14.42
	16.52
	31.54
	62.48
	2

	7
	河南硕睿建筑工程有限公司
	33.70
	25.80
	28.00
	25.40
	26.00
	138.90
	12.30
	15.48
	34.14
	61.92
	3

	1
	河南省宸建建筑工程有限公司
	33.50
	26.90
	30.00
	25.00
	30.00
	145.40
	9.10
	19.98
	32.63
	61.71
	4

	6
	河南莱康建筑工程有限公司
	34.90
	25.70
	28.90
	27.40
	25.50
	142.40
	12.60
	15.88
	28.11
	56.59
	5











